
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Nadzór inwestorski dla zadania pn.: „Termomodernizacja Budynku Głównego Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Dolnej 42”

...

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ OPIEKI
ZDROWOTNEJ W WARSZAWIE

1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Nowowiejski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000298070

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Nowowiejska 27

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-665

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpitalnowowiejski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalnowowiejski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00207924

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00193870

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert w danej
części :
1) Cena ofertowa brutto - „P” (waga60%), 
2) Doświadczenie Inspektora koordynatora Nadzoru kierownika robót w branży konstrukcyjno- budowlanej - polegające na
pełnieniu usług nadzoru lub kierowania robotami w ramach zadania związanego z termomodernizacją lub budową lub
rozbudową lub nadbudową lub przebudową lub modernizacją lub adaptacją lub remontem obiektu kubaturowego o wartości
wynoszącej minimum 4.000.000,00 zł - „D” (waga 40%).

Po zmianie: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert w danej
części :
1) Cena ofertowa brutto - „P” (waga60%), 
2) Doświadczenie Inspektora nadzoru posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
branży konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń - polegające na pełnieniu usług nadzoru lub kierowania robotami
budowlanymi w ramach zadania związanego z termomodernizacją lub budową lub rozbudową lub nadbudową lub
przebudową lub modernizacją lub adaptacją lub remontem obiektu kubaturowego o wartości wynoszącej minimum

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00207924 z dnia 2023-05-09

2023-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.000.000,00 zł - „D” (waga 40%).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży budowlanej, sanitarnej i elektrycznej dla
zadania pn.: „Termomodernizacja Budynku Głównego Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Dolnej 42” w ramach realizacji
zadania pn.: „Termomodernizacja budynków Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów
Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie przy ul. Dolnej 42 i Nowowiejskiej 27”, gdzie:
1) Realizacja zadania objęta jest dofinansowaniem z dotacji pochodzącej z Województwa Mazowieckiego i z Narodowym
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na podstawie:
1.1) Umowy o dofinansowanie Nr W/UMWM-UU/UM/NW/705/2020 zawartej w dniu 23 kwietnia 2020 r. zawartą z
Województwem Mazowieckim, związaną z realizacją Projektu w ramach Programu Priorytetowego: 3.4. Budownictwo
Energo-oszczędne. Część 1 Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie (3.1. Poprawa jakości powietrza. Część 2
Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie), 
z późniejszymi aneksami.
1.2) Umowy o dofinansowanie Nr 69/2020/Wn-07/OA-tr-ku/D zawartej w dniu 
19 lutego 2020 r. zawartą z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, z późniejszymi aneksami.

2. Zakres robót budowlano - montażowych objętych nadzorem w budynku przy ul. Dolnej 42:

I. Branża budowlana:
1 WZMOCNIENIE NADPROŻY ZGODNIE Z DETALEM U-1, WYKONANIE OTWORÓW
2 WYMIANA DRZWI
3 WYMIANA OKIEN
4 WYKONANIE IZOLACJI PIONOWEJ FUNDAMENTÓW
5 WYMIANA BALUSTRAD, OBRÓBEK BLACHARSKICH, RYNIEN, RUR SPUSTOWYCH I INNYCH ELEMENTÓW
ZLOKALIZOWANYCH NA ELEWACJI 
6 REMONT ELEWACJI
7 REMONT ŚCIAN W POZIOMIE COKOŁU
8 REMONT DASZKÓW ŻELBETOWYCH PRZED WEJŚCIAMI DO BUDYNKU
9 REMONT SPOCZNIKA ŻELBETOWEGO I SCHODÓW NA ELEWACJI E-3
10 REMONT MURÓW OPOROWYCH, SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH ORAZ STOPNI PRZED WEJŚCIAMI DO
BUDYNKU
11 REMONT DASZKU Z POLIWĘGLANU
12 WYKONANIE NOWEGO ŻELBETOWEGO MURU OPOROWEGO I SCHODÓW PRZED WEJŚCIEM DO WĘZŁA
CIEPLNEGO NA ELEWACJI E-2
13 REMONT DACHU
14 ROBOTY TYMCZASOWE I TOWARZYSZĄCE

II. Branża elektryczna:
1 INSTALACJA FOTOWOLTAICZNA
2 INSTALACJE NA ELEWACJI BUDYNKU
3 INSTALACJA ODGROMOWA

III. Branża sanitarna - wymiana c.o. Dolna 42
1 DEMONTAŻ INSTALACJI C.O.
2 ROBOTY MONTAŻOWE INSTALACJI C.O.
3 IZOLACJA POZIOMÓW INSTALACJI C.O.
4 PODPARCIA POZIOMÓW INSTALACJI C.O.
5 WĘZEŁ CIEPLNY INSTALACJI C.O. - ROZDZIELACZE Z OSPRZĘTEM
6 ROBOTY BUDOWLANE PRZYGOTOWAWCZE I POWYKONAWCZE

IV. Branża sanitarna - węzeł technologia Dolna 42:
1 DEMONTAŻ URZĄDZEŃ WĘZŁA CIEPLNEGO
2 MONTAŻ RUR I URZĄDZEŃ W WĘŹLE CIEPLNYM
3 IZOLACJA RUROCIĄGÓW W WĘŹLE POMIĘDZY MODUŁAMI
4 MONTAŻ INSTALACJI WODNOKANALIZACYJNEJ W WĘŹLE CIEPLNYM
5 ROBOTY ZIEMNE W WĘŹLE CIEPLNYM
6 ROBOTY BUDOWLANE W WĘŹLE CIEPLNYM

V. Branża sanitarna - c.w. Dolna 42:
1 DEMONTAŻ ISTNIEJĄCEJ INSTALACJI CIEPŁEJ WODY I CYRKULACJI
2 MONTAŻ INSTALACJI CIEPŁEJ WODY I CYRKULACJI

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00207924 z dnia 2023-05-09

2023-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3 PODPARCIA POZIOMU
4 IZOLACJA RUR Z.W. C.C.W.
5 ROBOTY BUDOWLANE - POINSTALACYJNE

VI. Branża sanitarna - węzeł cieplny elektryka Dolna 42
1 INSTALACJA OŚWIETLENIOWA CPV
2 ROZDZIELNICA RWC 
3 LINIE ZASILAJĄCE
4 INSTALACJA ANTENOWA
5 INSTALACJA UZIEMIAJĄCA
6 POMIARY

2. Wszystkie prace będą wykonywane zgodnie z następującym dokumentem:
1) Decyzją Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy o zatwierdzeniu projektu budowlanego 
i udzieleniu pozwolenia na wykonanie robót budowlanych nr 6/B/2023 z dnia 16.01.2023 r.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży budowlanej, sanitarnej i elektrycznej dla
zadania pn.: „Termomodernizacja Budynku Głównego Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Dolnej 42” w ramach realizacji
zadania pn.: „Termomodernizacja budynków Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów
Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie przy ul. Dolnej 42 i Nowowiejskiej 27”, gdzie:
1) Realizacja zadania objęta jest dofinansowaniem z dotacji pochodzącej z Województwa Mazowieckiego i z Narodowym
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na podstawie:
1.1) Umowy o dofinansowanie Nr W/UMWM-UU/UM/NW/705/2020 zawartej w dniu 23 kwietnia 2020 r. zawartą z
Województwem Mazowieckim, związaną z realizacją Projektu w ramach Programu Priorytetowego: 3.4. Budownictwo
Energo-oszczędne. Część 1 Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie (3.1. Poprawa jakości powietrza. Część 2
Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie), 
z późniejszymi aneksami.
1.2) Umowy o dofinansowanie Nr 69/2020/Wn-07/OA-tr-ku/D zawartej w dniu 
19 lutego 2020 r. zawartą z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, z późniejszymi aneksami.

2. Zakres robót budowlano - montażowych objętych nadzorem w budynku przy ul. Dolnej 42:

I. Branża budowlana:
1 WZMOCNIENIE NADPROŻY ZGODNIE Z DETALEM U-1, WYKONANIE OTWORÓW
2 WYMIANA DRZWI
3 WYMIANA OKIEN
4 WYKONANIE IZOLACJI PIONOWEJ FUNDAMENTÓW
5 WYMIANA BALUSTRAD, OBRÓBEK BLACHARSKICH, RYNIEN, RUR SPUSTOWYCH I INNYCH ELEMENTÓW
ZLOKALIZOWANYCH NA ELEWACJI 
6 REMONT ELEWACJI
7 REMONT ŚCIAN W POZIOMIE COKOŁU
8 REMONT DASZKÓW ŻELBETOWYCH PRZED WEJŚCIAMI DO BUDYNKU
9 REMONT SPOCZNIKA ŻELBETOWEGO I SCHODÓW NA ELEWACJI E-3
10 REMONT MURÓW OPOROWYCH, SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH ORAZ STOPNI PRZED WEJŚCIAMI DO
BUDYNKU
11 REMONT DASZKU Z POLIWĘGLANU
12 WYKONANIE NOWEGO ŻELBETOWEGO MURU OPOROWEGO I SCHODÓW PRZED WEJŚCIEM DO WĘZŁA
CIEPLNEGO NA ELEWACJI E-2
13 REMONT DACHU
14 ROBOTY TYMCZASOWE I TOWARZYSZĄCE

II. Branża elektryczna:
1 INSTALACJA FOTOWOLTAICZNA
2 INSTALACJE NA ELEWACJI BUDYNKU
3 INSTALACJA ODGROMOWA

III. Branża sanitarna - wymiana c.o. Dolna 42
1 DEMONTAŻ INSTALACJI C.O.
2 ROBOTY MONTAŻOWE INSTALACJI C.O.
3 IZOLACJA POZIOMÓW INSTALACJI C.O.
4 PODPARCIA POZIOMÓW INSTALACJI C.O.
5 WĘZEŁ CIEPLNY INSTALACJI C.O. - ROZDZIELACZE Z OSPRZĘTEM
6 ROBOTY BUDOWLANE PRZYGOTOWAWCZE I POWYKONAWCZE

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00207924 z dnia 2023-05-09

2023-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



IV. Branża sanitarna - węzeł technologia Dolna 42:
1 DEMONTAŻ URZĄDZEŃ WĘZŁA CIEPLNEGO
2 MONTAŻ RUR I URZĄDZEŃ W WĘŹLE CIEPLNYM
3 IZOLACJA RUROCIĄGÓW W WĘŹLE POMIĘDZY MODUŁAMI
4 MONTAŻ INSTALACJI WODNOKANALIZACYJNEJ W WĘŹLE CIEPLNYM
5 ROBOTY ZIEMNE W WĘŹLE CIEPLNYM
6 ROBOTY BUDOWLANE W WĘŹLE CIEPLNYM

V. Branża sanitarna - c.w. Dolna 42:
1 DEMONTAŻ ISTNIEJĄCEJ INSTALACJI CIEPŁEJ WODY I CYRKULACJI
2 MONTAŻ INSTALACJI CIEPŁEJ WODY I CYRKULACJI
3 PODPARCIA POZIOMU
4 IZOLACJA RUR Z.W. C.C.W.
5 ROBOTY BUDOWLANE - POINSTALACYJNE

VI. Branża sanitarna - węzeł cieplny elektryka Dolna 42
1 INSTALACJA OŚWIETLENIOWA CPV
2 ROZDZIELNICA RWC 
3 LINIE ZASILAJĄCE
4 INSTALACJA ANTENOWA
5 INSTALACJA UZIEMIAJĄCA
6 POMIARY

2. Wszystkie prace będą wykonywane zgodnie z następującym dokumentem:
1) Decyzją Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy o zatwierdzeniu projektu budowlanego 
i udzieleniu pozwolenia na wykonanie robót budowlanych nr 6/B/2023 z dnia 16.01.2023 r.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Doświadczenie Inspektora koordynatora Nadzoru kierownika robót w branży konstrukcyjno- budowlanej - polegające na
pełnieniu usług nadzoru lub kierowania robotami w ramach zadania związanego z termomodernizacją lub budową lub
rozbudową lub nadbudową lub przebudową lub modernizacją lub adaptacją lub remontem obiektu kubaturowego o wartości
wynoszącej minimum 4.000.000,00 zł - „D” (waga 40%).

Po zmianie: 
Doświadczenie Inspektora nadzoru posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w branży
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń - polegające na pełnieniu usług nadzoru lub kierowania robotami budowlanymi w
ramach zadania związanego z termomodernizacją lub budową lub rozbudową lub nadbudową lub przebudową lub
modernizacją lub adaptacją lub remontem obiektu kubaturowego o wartości wynoszącej minimum 4.000.000,00 zł - „D”
(waga 40%).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) osób zdolnych do realizacji zamówienia: 
Wykonawca wykaże, iż dysponuje następującymi osobami do realizacji zamówienia: 
a) Inspektor robót elektrycznych (1 osoba) posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń bądź
też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów umożliwiające
wykonywanie funkcji kierownika robót elektrycznych lub inspektora nadzoru w zakresie objętym dokumentacją projektową.
b) Inspektor robót sanitarnych (1 osoba) posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00207924 z dnia 2023-05-09

2023-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów umożliwiające wykonywanie funkcji kierownika robót sanitarnych lub inspektora nadzoru w
zakresie objętym dokumentacją projektową.

Zamawiający dopuszcza łączenie specjalności wskazanych wyżej przez osoby posiadające powyższe wymagane
uprawnienia. Osoba wskazana do pełnienia kilku funkcji musi spełniać wymagania dla kilku łączonych funkcji. W przypadku
Wykonawców zagranicznych dopuszcza się kwalifikacje równoważne do w/w zdobyte w innych państwach, na zasadach
określonych w art. 12 a ustawy Prawo budowlane oraz w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. W przypadku osób, które są obywatelami
państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym (EFTA) – stron umowy o
Europejskim Obszarze Gospodarczym (w rozumieniu art. 4a 13 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa, osoby wyznaczone do realizacji zamówienia posiadają uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi, wyszczególnione wyżej jeżeli:
-nabyły kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, odpowiadające posiadaniu uprawnień
budowlanych do kierowania robotami budowlanymi oraz posiadają odpowiednią decyzję o uznaniu kwalifikacji zawodowych
lub w przypadku braku decyzji o uznaniu kwalifikacji zawodowych zostały spełnione w stosunku do tych osób wymagania, o
których mowa w art. 20 a ust. 2-6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów
budownictwa, dotyczące świadczenia usług transgranicznych.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) osób zdolnych do realizacji zamówienia: 
Wykonawca wykaże, iż dysponuje następującymi osobami do realizacji zamówienia: 

a) Inspektor nadzoru (1 osoba) posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w branży
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 2351 z późn. zm.), bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów umożliwiające wykonywanie funkcji kierownika budowy lub inspektora nadzoru w zakresie
objętym dokumentacją projektową;

b) Inspektor robót elektrycznych (1 osoba) posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń bądź
też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów umożliwiające
wykonywanie funkcji kierownika robót elektrycznych lub inspektora nadzoru w zakresie objętym dokumentacją projektową.

c) Inspektor robót sanitarnych (1 osoba) posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów umożliwiające wykonywanie funkcji kierownika robót sanitarnych lub inspektora nadzoru w
zakresie objętym dokumentacją projektową.

Zamawiający dopuszcza łączenie specjalności wskazanych wyżej przez osoby posiadające powyższe wymagane
uprawnienia. Osoba wskazana do pełnienia kilku funkcji musi spełniać wymagania dla kilku łączonych funkcji. W przypadku
Wykonawców zagranicznych dopuszcza się kwalifikacje równoważne do w/w zdobyte w innych państwach, na zasadach
określonych w art. 12 a ustawy Prawo budowlane oraz w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. W przypadku osób, które są obywatelami
państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym (EFTA) – stron umowy o
Europejskim Obszarze Gospodarczym (w rozumieniu art. 4a 13 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa, osoby wyznaczone do realizacji zamówienia posiadają uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi, wyszczególnione wyżej jeżeli:
-nabyły kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, odpowiadające posiadaniu uprawnień
budowlanych do kierowania robotami budowlanymi oraz posiadają odpowiednią decyzję o uznaniu kwalifikacji zawodowych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00207924 z dnia 2023-05-09

2023-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lub w przypadku braku decyzji o uznaniu kwalifikacji zawodowych zostały spełnione w stosunku do tych osób wymagania, o
których mowa w art. 20 a ust. 2-6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów
budownictwa, dotyczące świadczenia usług transgranicznych.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00207924 z dnia 2023-05-09

2023-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nadzór inwestorski dla zadania pn.: „Termomodernizacja Budynku Głównego Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Dolnej 42” ...
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ W WARSZAWIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Nowowiejski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000298070
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Nowowiejska 27
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-665
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpitalnowowiejski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalnowowiejski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00207924
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00193870
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



